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Semestri i Paré
1 | RMP 111 |Mijedisi arkeologjik dhe ndérhyrjet restauruese A 2 1.0 1.0 10 12 0 0 0 1 1 P
2 | RMP 112 |Historia dhe metoda té analizés sé arkitekturés C 6 5.0 0.0 50 0 0 0 20 5 0 P
3 | RMP 113 |Metodologjité e rilevimit dhe prezantimi i monumenteve té kulturés B 5 2.0 2.0 20 24 0 10 10 2 2 g
4 | RMP 115 JRestaurimi: ruajtja dhe vlerésimi B 5 3.0 2.0 30 24 0 0 0 3 2 P
5 | RMP 117 |Bazat ekonomike dhe menaxhimi i pasurisé kulturore A 4 2.0 2.0 20 24 0 0 0 2 2 P
6 | RMP 121 JRestaurimi i gendrave urbane dhe i peizazhit historik B 4 1.0 3.0 10 36 0 0 0 1 3 P
7 | RMP 116 |Restaurimi i materialeve dhe sipérfageve dekorative té arkitekturés c 4 2.0 1.0 20 12 0 20 0 2 1 P
Semestri i dyté
8 | RMP 122 JRikuperimi dhe rijetézimi i monumenteve C 4 1.0 3.0 10 36 0 0 0 P
9 | RMP 114 |Katalogimi dhe muzeografia B 4 2.0 2.0 20 24 0 0 0 P
10 | RMP 123 |Konsolidimi i ndértesave historike B 6 3.0 2.0 30 24 5 0 0 P
11 | RMP 124 |Praktiké kantieri D 6 0.0 0.0 0 0 0 0 120 PR
12 | RMP 125 |Atelier Diplome E 0.0 0.0 0 0 0 0 0 D
UMA 2201 18.0] 220 § 216 5 30 150

Drejtuesi i Departamentit té Restaurimit dhe Teknologjisé sé Arkitekturés: Dr. EntelaDACI

Dekani i Fakultetit té Arkitekturés dhe Urbanistikés: Prof. Dr. Armand VOKSHI




